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Arbetsmiljö för chefer och arbetsledare
Öppen utbildning:



Aprimo är ett rikstäckande kunskapsföretag med 
inriktning på dokumentering, analys, och utvär-
dering. Vi är ett 20-tal medarbetare som är spe-
cialiserade på olika områden, och vi återfinns i de 
flesta delar av Sverige. Vi har byggt upp en viktig 
kunskapsbank för kvaliteten och utvecklingen av 
vårt arbete. Vi kan därför erbjuda bästa kompe-
tens för företag och organisationer i hela landet.

Vi är verksamma inom områdena arbetsmiljö och 
brandskydd, där vi har genomfört ett stort antal 
uppdrag åt företag, organisationer och kommuner. 
Med våra utbildade arbetsmiljökonsulter kan vi er-
bjuda spetskompetens för alla verksamheter över 
hela landet.

Aprimo Svenska AB

Med vårt unika koncept kan Ni få en helhetslösning som 
passar just Era förutsättningar på Ert företag



Arbetsmiljö för chefer och arbetsledare
1 dag

Chefer och arbetsledare har en betydelsefull roll i arbetsmiljöarbetet på arbetsplatsen. Det handlar bl.a. om att känna till och kunna 
tillämpa lagar och föreskrifter men också att stimulera och skapa förutsättningar så att arbetet kan bedrivas i ett gott klimat.

Syfte
Utbildningens syfte är att ge ökade kunskaper om arbetsmiljöregler och metoder som ger säkerhet och hälsa på arbetsplatsen, 
skapar god arbetsmiljö och främjar produktiviteten.

Mål
Deltagarna ska efter utbildningen ha fått kunskaper om:
	 • De viktigaste bestämmelserna som har betydelse för arbetsmiljön och chefen.
	 • Förhållanden som innebär risker för ohälsa och olycksfall.
	 • Åtgärder för att förebygga ohälsa och olycksfall.
	 • Arbetsförhållanden som främjar en tillfredsställande arbetsmiljö.
Målgrupp
Chefer och arbetsledare.

Kursledare
Våra erfarna arbetsmiljökonsulter.

Pris
5.900 kr exkl. moms per deltagare. I priset ingår material, lunch och kaffe.

Rabatt
Om ni anmäler tre personer från samma företag får ni 500 kr i rabatt per deltagare, 1000 kr i rabatt per deltagare för fem personer.

Anmälan
Vid för få anmälningar till en konferens/utbildning förbehåller vi oss rätten att ställa in.



Allmän information/ Villkor

Anmälan
Anmälan till respektive utbildning kan göras via:

Tel: 0470-70 27 80
Fax: 0470-70 27 71

E-post: utbildning@aprimo.se

Vi förbehåller oss rätten att ställa in vid för få anmälningar.

Arbetsformer
Vi arbetar med en blandning av föreläsningar, grupparbeten och erfarenhetsutbyte. Kursledarna som förmedlar praktiska 

och teoretiska kunskaper är mycket kunniga och erfarna inom sina områden. Detaljerade program finns för
respektive utbildning och där framgår även målgrupp och syfte. Kursintyg utdelas vid avslutad utbildning.

Pris
Kursavgiften avser utbildning, material, lunch och kaffe.

Betalning
Så snart vi erhållit din anmälan skickar vi en bekräftelse. Faktura skickas före utbildningen.

Vid avbokning mindre än två veckor men mer än en vecka före utbildningen debiteras 50 % av avgiften.
Vid avbokning en vecka eller mindre före utbildningen eller om anmäld

deltagare uteblir debiteras full avgift. Anmälan kan överlåtas på annan person.

Rabatter
Kom gärna fler från samma arbetsplats, då är det lättare att omsätta nyvunna kunskaper på

hemmaplan. Vid endagsutbildningar får ni 500 kr i rabatt per deltagare om du anmäler tre personer och 
1000 kr i rabatt per deltagare om du anmäler fem personer.
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